• En caso de existir variaciones durante la difusión, se requerirá información, modificación, 

aclaraciones y en caso de proceder la cancelación.  

CAMPAÑAS:  

Se relaciona la calendarización de las campañas a publicar dentro del presente ejercicio 

fiscal.  

PROGRAMACIÓN DE CAMPAÑAS 

PRESUPUESTO: $3,215,000.00 (TRES MILLONES DOSCIENTOS QUINCE MIL PESOS 

00/100 M.N) ASIGNADO Y APROBADO EN EL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL 

EJERCICIO FISCAL 2024. Publicado en la Sombra de Arteaga el 28 de diciembre de 

2024.  

PLAN DE MEDIOS: Redes Sociales del Municipio:  

Página oficial:  www.amealco.gob.mx